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'Nr. Indeksi| B

DEKLARATE ng ILDK® |
E INTERESAVE PRIVATE dhevid | 90,0 |
PERIODIK / VIETOR ’

E zyrtarit &8 mbart detyrimin pér deklarim t€ inieresave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin di = kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népundsve ;-h?wﬁ Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e Kenfliktit t& interesave né ushirimin e {u nkcfonufe
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligiin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n¥ ligiin nr.9529,
daté 11.05.2006.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B _ Atésia ~ Mbiemri
~ KUDUSI __ HA%AN SHAHY
~ Funksioni = -
'PRO&UR@R
Institucioni dhe adresa _ ‘
~ PROKURORIA E RRETHIT c;mgm w\f\\i
:ﬁ..t':jﬁi_:f,aga e emérimitné i - - Data e dorézimit 18
 funksionin qé kryen - - deklaraits
10.10.1999 ~ 30.03.2011

NE bazé 1€ pikés 5 €@ nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Fir verendalimin e
konfliktit & interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Auntorizoj:

Inspekioratin e Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasuvive - personat e

autorizuar.nga Autoniteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i [LDI

detyrimet financiare, qé ekzistoing né emér dhe pér logaring time, 1€ basuléshon
fémijéve madhoré.

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Venshk ins are
jané té vérteta dhe nuk ham deflaruar asgié g& nuk skt ¢ vérieté, i .

j& 18 verifikojné |
né ¢ gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe fashi€ vendit, inferesat private dhe 4

it jes dhe t& ¢
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Llogari rrjedhese per pagen tek

1.168.946 L.eke,
gjendje ne dt.31.12.2010,

Llogari rrjedhese per pagen tek
me gjendje ne d¢.31.12.2010.

200.000 Leke.

szeyerryrea

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje & tij.

4
|
¢ plviesohe! nga zvrtari i “PeriodibVjetor™ 3
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARY i

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

|
|
|

€ Shumg ¢ & ardhurave 18
 pérfituara, né leld apo né
aluis, yipn delderimil

m deri mé3l _
J 2 vitif te deldarimit
{me shiira dhe ne fialg),

veprim{arisé sé organizatés, f

[ Paga + shperblime + gadishmeri 1.297.779 Leke.
| Prokuror
| Prokuroria e Tiranes.
| Paga + shperblime te bish. 688800 Lewe T
| Specialiste
| Ministria e punes e Ceshtjeve Sociale.
““ | Te ardhura nga mesimdhenje e b/sh (Kurse anglishte) 250.600 Leke |
Te ardhura nga gerzja e apartamentit ne Tirane { deklaruar) -
:
L

R T O

SH AR

KUDUSH

Nése ky format éshté i pamiaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij. /( (

Te plotdsoher nga cyriari Poriodiijetor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et}.) &
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

te
Detyrim ndaj shtetasit ne vitin 2.500.000 leke

2006 per blerje Ap. ne vieren 5.000.000 leke.

Té plotésohet nga syriari ] s\ “Periodii etor” 5





